

# СЧЕТ-ФАКТУРА № 000289 от 10 октября 2026 г. ИСПРАВЛЕНИЕ № --- от ---

Продавец: ЗАО "Милана"

Адрес: 129366, Москва, Ракетный бульвар, 17

ИНН/КПП продавца: 7717027908/671010011

Грузоотправитель и его адрес: Он же

Грузополучатель и его адрес: ООО "Чемпион", Адрес: 129366, Москва, Ракетный бульвар, 1

К платежно-расчетному документу №124 от 08.10.2024, №232 от 09.10.2024

Документ об отгрузке Товарная накладная № 245 от 10.10.2024; Товарная накладная № 247 от 10.10.2024

К счету-фактуре (счетам-фактурам), выставленному (выставленным) при получении оплаты, частичной оплаты или иных платежей в счет предстоящих поставок товаров (выполнения работ, оказания услуг), передачи имущественных прав ---

Покупатель: ООО "Чемпион"

Адрес: 129366, Москва, Ракетный бульвар, 1

ИНН/КПП покупателя: 7717000408/671010011

Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): 1516187207052000002

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога- всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	Монитор 17" Samsung 710N (SKN) TFT	---	796	шт.	5.000	4'554.37	22'771.83	Без акциза	20%	4'554.37	27'326.20	156	Китай	10210130/ 211206/ 0017348/ 1
2	Принтер HP LaserJet 1020 Q5911A A4, 600x600dpi, 14ppm, USB	---	796	шт.	2.000	3'404.26	6'808.53	Без акциза	20%	1'361.71	8'170.24	---	---	---
3	Сканер Bear Paw 2448 TA Pro (A4, 1200x2400, 48bit, USB, Slide)	---	796	шт.	1.000	1'683.12	1'683.12	Без акциза	20%	336.62	2'019.74	---	---	---
<b>Всего к оплате</b>							31'263.48		X	6'252.70	37'516.18			

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Иванов В.П.  
(ф.и.о)

Главный бухгалтер  
или иное уполномоченное лицо

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Петрова Г.С.  
(ф.и.о)

Индивидуальный предприниматель  
или иное уполномоченное лицо

\_\_\_\_\_  
(подпись) (ф.и.о)

\_\_\_\_\_  
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)